1

日本学術会議 土木工学・建築学委員会

第 24期・第 1回企画分科会

議事要旨

日 時：平成 29 年 11 月 09 日（木）11：50～12：00

場 所：日本学術会議 6階 6-C(1)会議室

出席者：米田雅子、前川宏一、小林潔司、田辺新一、磯部雅彦、小池俊雄、池田駿介、

吉野博(S)、依田照彦、和田章、桑野玲子、竹内徹、

（順不同、敬称略、Ｓ:Skype 参加）

配布資料

資料 1 企画分科会委員名簿

資料2 環境工学連合小委員会設置提案書および委員名簿

議事：

1. 役員の選出（委員長補佐の選出）

・分科会の役員および委員長補佐に関しては、委員長に米田雅子、副委員長に前川宏一、幹事に小

林潔司、田辺新一が選出された。

2. 環境工学小委員会の設置

・環境工学連合小委員会の設置および構成委員案が提案され、承認された。

以上